条款 条款名称 编列内容

3.3.1 投标有效期 90 日历天（从投标截止之日算起）

3.2.4 基建程序要求

该项目须严格执行基本建设程序；坚持用可行性研究报告控制概

算，用概算控制预算、用预算控制结算（决算）的原则实行限额设

计和施工。

3.2.5
合同价修正

原则

签订工程总承包合同时，应以中标价为暂定合同价。完成预算

审核备案后双方重新签订补充协议确定合同价款，并作为申请拨付

工程价款的依据，最终结算价以投资审核中心审核为准。

3.4.1 投标保证金

本项目投标保证金的金额：人民币肆拾肆万元整（￥440000.00

元）。

投标人选择以下三种任一种方式递交投标保证金。如联合体投标

的，由联合体牵头人缴纳。

1、采用银行汇款形式提交：由广州公共资源交易中心代收。具体操

作要求详见广州公共资源交易中心有关指引，递交事宜请自行咨询

交易中心；请各投标人在投标文件递交截止时间前按上述金额递交

至广州公共资源交易中心账户，到账情况以开标时广州公共资源交

易中心数据库查询的信息为准。如缴纳的投标保证金未能按时到账

或不以投标企业名义缴纳投标保证金的正式投标人将被视为自动放

弃本工程的投标资格。

收款单位：广州交易集团有限公司